
Tekniskt datablad
Vägg- och profilkonsol AWSS FT

Artikelnummer: 6417926

Väggkonsol i tung konstruktion.
Väggkonsolen kan användas i kombination med självbärande system eller vid
stora konsolavstånd för kabelränn- eller kabelstegsystem.

Stål

varmförzinkad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

6417926
AWSS 71 FT
Väggkonsol
tung konstruktion
OBO
B710mm
zink
Stål
varmförzinkad
DIN EN ISO 1461
1
Styck
840 kg
kg/100 par
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Tekniskt datablad
Vägg- och profilkonsol AWSS FT

Artikelnummer: 6417926

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått A
Mått B
Mått b
Mått b1
Mått b2
Mått H

400 mm
710 mm
335 mm
400 mm
710 mm
160 mm
240 mm
320 mm
335 mm

Teknisk data
Utförande
F i kN
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Håldiameter
Rostfritt stål, betat

Väggkonsol
8 kN
nej

14 mm
nej

Belastningsparametrar plugg för vägg- och profilkonsol AWSS
Väggfäste

Plugg typ
BZ3 12x110/0-35

Maximal belastning [kN]
Konsolbredd [mm]
210
9,31

310
10,0

410
9,47

510
8,55

610
7,60

710
5,98

810
5,01

910
4,56

1010
3,90

Max. belastning F tot. = kabelvikt + kabelränna + konsol. Värdena för bärförmåga höjs betydligt vid användning i oförstörd betong. Konsolens bärförmåga
(diagram) och monteringsvilkor för DIBt-godkännande (plugg) ska beaktas!
Kontrollen av bredderna 710-1 010 mm gjordes med maximal ledningsvägsbredd (600 mm) och belastning på konsolens spets.
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